
Naše e-shopy na míru nabízí řešení pro firmy všech 
velikostí. Kromě fungujícího technického řešení je 

vám k dispozici také online marketingový tým 
a business konzultanti.

Klíčové vlastnosti
  Společně s vámi připravíme strategii vašeho online 
prodejního kanálu

  Provedeme analýzu konkurence i vašich zákazníků 
a jejich potřeb

  Navrhneme architekturu e-shopu a synchronizaci dat

  Napojíme váš e-shop na informační systém Helios

  Vytvoříme napojení na platební brány, dopravce, 
marketingové nástroje (analytické nástroje, zbožové 
srovnávače, sociální sítě a další)

  Připravíme pro vás funkcionality i grafiku na míru

  Zoptimalizujeme uživatelský prožitek

  Pomůžeme vám e-shop nastartovat a dlouhodobě rozvíjet

  Předáme vám know-how v oblasti e-commerce na 
workshopech i školeních

  Budeme vaším partnerem

Produkt pro informační systémy Helios.

Jsme vaším partnerem pro tvorbu a rozvoj B2B i B2C e-shopových řešení s napojením na informační systém 
Helios Inuvio a Helios Nephrite.

O oXyShopu:
 Jsme experti na e-commerce, kteří nabízí komplexní služby v oblasti 
online podnikání. Pod jednou střechou máme 100+ expertů, kteří se 
kompletně postarají o jakýkoliv druh e-shopu. Od nastavení business 
strategie, přes tvorbu a realizaci e-shopu, až po dlouhodobý rozvoj 
a efektivní online marketing.

Naše e-shopová řešení již 15 let napojujeme na informační a ekonomické 
systémy. S napojením e-shopu na ERP Helios můžete veškerá data 
synchronizovat a zpracovávat na jednom stejném místě a efektivně 
tak řídit a rozvíjet nejen váš e-shop. Díky široké podpoře základních 
i nadstavbových funkcí bude správa e-shopu jednoduchá a efektivní. 
Na míru pro vás rádi navrhneme a vytvoříme konfigurátory, chytré 
našeptávače, srovnávače produktů, věrnostní systém a další.

Výhody napojení
•  Klíčová data spravujte přímo v systému Helios
•  Automatická výměna dat mezi systémy

– agendy zákazníků, objednávek, zboží a produktů
– agendy faktur, dodacích listů, expedice, reklamací

•  Rychlá aktualizace údajů v obou systémech
•  Jednoduchá správa a synchronizace dat
•  Využíváme oficiálních a dokumentovaných rozhraní ERP
•  Garance úpravv, pokud výrobce ERP změní (upgrade)
•  Vysoký stupeň zabezpečení

Asseco Solutions, a.s.
Zelený pruh 1560/99
140 02 Praha 4
Tel.: +420 244 104 111
Fax: +420 244 104 444
E-mail: info-CZ@assecosol.com
assecosolutions.com

www.helios.eu

oXyShop

Naše reference


